
 

 

謹んで新春のお慶び申し上げます。 

昨年は格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

昨年はウクライナ侵攻により、世界的にもエネルギーコストが上昇し、様々な

原料に影響が波及し、私共も現状の品質維持を目指してきましたが、お客様に

もご協力をお願いしてきた一年でした。そんな厳しい状況でも弊社の製品を快

くご購入をしていただけること、誠に感謝でございます。干支にあやかり本年

が皆様方にとって飛躍の一年となります様、私共は変わらず良い製品作りをし

て支えていけるよう、さらに精進をして参ります。 

貴社の益々のご繁栄をお祈り申し上げますとともに、本年も倍旧のお引き立て

のほどお願い申し上げます。      

 

           

 

2023年 1月 4日 

株式会社二丸商店 

代表取締役 伊藤哲平 


